

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	22345	NÃO	Cadeira tipo diretor ergonômica, giratória com braços e rodinhas - cor preta, * Revestimento do assento e encosto em tecido. * Assento e encosto modelo diretor gomada com madeiras compreendidas e espumas injetadas com densidade média de 55kg/m3. * Base aço com capa protetora em polipropileno. * Mecanismo giratório com regulagem de altura. * Braços reguláveis em polipropileno. ASSENTO Largura: 49,0 cm, Profundidade: 48,0 cm Espessura: 7,0 cm, ENCOSTO Largura: 46,0 cm, Altura: 49,0 cm, Espessura: 7,0 cm. DIMENSÕES E PESO: Altura do Piso ao Assento: 42,0 cm mínimo – 51,5 cm máximo. Altura total: 96,0 cm mínimo – 108,0 cm máximo. Altura do braço ao chão: 66,0 cm mínimo – 78,0 cm máximo. Medidas aproximadas da cadeira montada : 60,0 cm x 60,0 cm (L x P). Peso Máximo Suportado: 115,00 kg	Unidade	27,00	R\$ 10,00	R\$ 630,66	17.027,82
2	22346	NÃO	Arquivo de aço longo com 04 gavetas para pasta suspensa, confeccionada em chapa de aço 22 laminada fria, gavetas com porta etiquetas estampado e puxador tipo açlacromado, com sistema deslizante por sapatas de nylon (opcional rolamento de aço ou carro telescópico) e fechadura cilíndrica com fechamento simultâneo com chave. Tratamento anti-corrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó.	Unidade	1,00	R\$ 20,00	R\$ 1.259,50	1.259,50
3	22347	NÃO	Armário roupeiro de aço para vestiário, produzido em aço chapa 26 – 0,45 mm, possui 32 portas com venezianas para ventilação, compartimento de tamanho pequeno independentes, sem divisória interna, fechamento das portas através de suporte para cadeado (pitão). Tratamento fosfatizante anticorrosivo e pintura eletrostática a pó	Unidade	2,00	R\$ 20,00	R\$ 1.829,25	3.658,50
4	22348	NÃO	Apoio de pés ergonômico confeccionado em poliestireno de alto impacto, superfície antiderrapante, base antiderrapante em PVC, ajuste natural de inclinação, cor preta	Unidade	4,00	R\$ 5,00	R\$ 68,65	274,60
TOTAL GERAL							R\$ 22.220,42	

